
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від   13.06.2017    № 370

м. Бровари

Про внесення змін у рішення виконкому
від 11.02.2014 №82 «Про нову редакцію
Положення про Почесну грамоту 
Виконавчого комітету Броварської міської
ради та Подяку Броварського міського 
голови

Розглянувши подання керуючого справами виконкому та керуючись 
ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни в рішення виконкому від 11.02.2014 №82 «Про нову 
редакцію Положення про Почесну грамоту виконавчого комітету 
Броварської міської ради та Подяку Броварського міського голови», а саме:

Підпункт 3.3 пункту 3 викласти в новій редакції: 
3.3.Особам, нагородженим Почесною грамотою та особам, яким 

оголошено Подяку, може надаватись подарунок або виплачуватись грошова 
винагорода.

   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконкому Кузнєцова К.В.

Виконуючий обов'язки міського 
голови - заступник міського голови                                    Голубовський Г.П. 


